檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年3月2日

發文字號：府教學字第1040035199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(0035199A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送嘉義縣市104年度國民中學太陽能車競賽實施計畫1份

，請鼓勵師生參賽並惠予貴校出席人員公假登記，請查照

。

說明：

一、依據嘉義縣私立萬能高級工商職業學校104年2月11日萬能

實字第1040400060號函辦理。

二、活動期程：

(一)報名日期:104年3月17日(星期二)前於萬能工商網站報

名。

(二)教師領隊會議暨研習:104年3月28日(星期六)8:00~16:0

0。

(三)學生競賽:104年4月18日(星期六)08：30~16：00。

三、競賽地點：萬能工商職業學校汽車科太陽能軌道車競賽場

地。

四、參賽機具：免費。

五、參賽資格：

(一)嘉義縣市公私立國民中學在籍學生，限同校師生組隊參

0

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

賽，學生不分年級組隊，每校至多報名3隊。

(二)每隊由3-4名學生組成，各隊指導教師至多2名。

六、競賽主題及獎勵額度：

(一)分競速組及造型組，各組錄取第一名(最高1件)、第二

名(最高1件)、第三名(最高1件)、及佳作(上限為該組作

品件數25%)。

(二)獲獎學生均核予所屬縣市政府獎狀乙紙，各組前三名者

另頒發金、銀、銅獎牌。

(三)指導老師:

１、指導學生榮獲第一名核予嘉獎兩次，第二名及第三名

核予嘉獎乙次。

２、指導學生榮獲佳作者，核予所屬縣市政府獎狀乙紙。

３、指導教師核予獎勵，係採計於本實施計畫中(所有指

導學生參加各比賽項目)最高獲獎事實核予對應獎勵額

度。

正本：各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高

級中學

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校 2015-03-02
14:34:18